様式第１号
年　　月　　日
小美玉市長　様
申込者　住　所
（所在地）
氏　名
（団体名又は法人名及び代表者氏名）

小美玉市指定ごみ袋広告掲載申込書

小美玉市指定ごみ袋への広告掲載について、下記のとおり申し込みます。

記
	申　込　者
	担　当　者
職　氏　名

	連　絡　先
	電　　話

	Ｅメール

	業　　　種

	広告掲載を希望
する指定ごみ袋
	種類（該当箇所に〇を付す）
	広告掲載料（最低掲載料以上の金額を記入）

	４５㍑用
枠数：（ １・２・３枠 ）
位置：（ 左・中・右・指定なし）
	　　　　　　　　　　円
(最低掲載料１枠100,000円)

	３０㍑用
枠数：（ １・２・３枠 ）
位置：（ 左・中・右・指定なし）
	　　　　　　　　　　円
(最低掲載料１枠30,000円)

	２０㍑用
枠数：（ １・２・３枠 ）
位置：（ 左・中・右・指定なし）
	　　　　　　　　　　円
(最低掲載料１枠10,000円)

	添付資料
	１．広告原稿（版下データ等）
２．会社概要及び同種の広告実績
３．その他

	その他
	・申込みにあたっては，募集要項，市の関係規定を遵守するとともに，小美玉市環境課が市税納付状況調査を行うことに同意します。

提出先：小美玉市環境課　廃棄物対策係
住所：小美玉市堅倉835　本庁舎内１F
TEL 0299-48-1111内線1144　FAX0299-48-1199
Mail　kankyo@city.omitama.lg.jp

[bookmark: _GoBack]